
Turnierleitung: Karl-Heinz Wolf, MGC "AS" Witten
Platzturnierleiter: Karl-Heinz Wolf + Peter Tabor, MGC "AS" Witten

Samstag Sonntag
Oberschiedsrichter: Ziegler, Sebastian (BRI)
Schiedsrichter:
Schiedsrichter:

Besonderheiten in der Auswertung:
Einige Spielerinnen und Spieler nutzten die in der Ausschreibung genannte
Möglichkeit, an beiden Tagen auf dem gleichen System zu spielen und nur
das bessere Ergebnis in die Einzelwertung eingehen zu lassen. Die deshalb
nicht berücksichtigten Ergebnisse sind in den Auswertungstabellen der
Vollständigkeit halber unten auf den Seiten aufgeführt.

Wegen geringer Teilnehmerzahlen wurden Kategorien teilweise zusammen-
gelegt.

Für die Richtigkeit:
Peter Tabor
MGC "AS" Witten

Wir danken allen Teilnehmern und freuen uns auf ein Wiedersehen!

Besondere Vorkommnisse:

Verwarnung, Ermahnungen, Disqualifikationen:
keine

Wechsel:

Unterbrechungen:
So, 4.9., 13:15 - 13:45 (Regen/Gewitter)

keine

Sonstiges:
Schulz, Ludwig und Etienne, Peter Abbruch nach Runde 2 wg. Krankheit

14. Kemnader See Cup des MGC "AS" Witten 1963 e.V.

Witten-Herbede, Abt.1+Abt.2 - 3./4.9.2011

Ergebnisliste - Deckblatt

Engelbracht, Bernd (OLY)
Greiffendorf, Hellmut (ASW)

Greiffendorf, Hellmut (ASW)
Koll, Max (LÜD)
Behrens, Stephan (BMC)



MGC "AS" Witten / 14. Kemnader See Cup Witten-Herbede , 03./04.09.2011

Kombiwertung

H + JM + SM 1

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Bogdahn, Volker MC 62 Lüdenscheid 21681 32 31 32 23 25 24 23 190 3/1 27.143

2 Montberg, Tobias BGSC Gladbeck 38208 37 34 33 20 26 22 24 196 10/2 28.000

3 Deutschmann, Philip BGSC Gladbeck 38478 34 30 34 28 27 27 27 207 5/0 29.571

4 Britte, Karl-Heinz SU Annen 44142 30 30 32 30 35 31 23 211 14/1 30.143

5 Hickert, Peter Hobby Hobby 37 33 37 25 26 28 27 213 7/1 30.429

SW 1 + SW 2

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Kalhöfer, Anna MGC AS Witten 4222 31 39 31 32 28 25 26 212 15/2 30.286

2 Piechotta, Rosemarie MGC Dortm.-Syburg 36538 33 38 32 27 29 31 30 220 10/1 31.429

3 Koll, Renate MC 62 Lüdenscheid 36379 41 40 37 28 32 29 33 240 9/3 34.286

SM 2

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Greiffendorf, Hellmut MGC AS Witten 3800 31 29 34 25 27 24 22 192 10/1 27.429

2 Dunker, Klaus MC 62 Lüdenscheid 18014 34 26 32 25 24 26 29 196 13/1 28.000

3 Koll, Max MC 62 Lüdenscheid 4492 33 32 33 26 28 25 25 202 4/1 28.857

4 Pondruff, Klaus MC 62 Lüdenscheid 4095 34 34 36 26 25 26 30 211 7/0 30.143

5 Lenk, Rolf MGC AS Witten 61716 35 33 35 20 34 30 24 211 16/6 30.143

6 Kalhöfer, Karl-Heinz MGC AS Witten 4221 34 43 37 30 34 40 43 261 22/6 37.286
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MGC "AS" Witten / 14. Kemnader See Cup Witten-Herbede , 03./04.09.2011

System Beton

H + JM

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Behrens, Stephan Bochumer MC 34186 28 27 32 87 5 29.000

2 Corinth, Marco Hobby Hobby 33 29 34 96 5 32.000

3 Ramcke, Tobias Mannheim 32862 30 36 31 97 6 32.333

4 Deutschmann, Philip BGSC Gladbeck 38478 34 30 34 98 4 32.667

5 Rade, Marcus MGC AS Witten 38625 37 32 30 99 7 33.000

6 Labes, Carsten MGC AS Witten 38055 36 34 34 104 2 34.667

7 Montberg, Tobias BGSC Gladbeck 38208 37 34 33 104 4 34.667

D + SW 1 + SW 2

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 König, Beate MGC AS Witten 36196 32 35 29 96 6 32.000

2 Jezierski, Marie-Luise* MGC AS Witten 61958 33 32 36 101 4 33.667

3 Kalhöfer, Anna* MGC AS Witten 4222 31 39 31 101 8 33.667

4 Lieber, Nicole* Hobby Hobby 28 40 33 101 12 33.667

5 Piechotta, Rosemarie MGC Dortmund-Syburg 36538 33 38 32 103 6 34.333

6 Wolf, Manuela MGC AS Witten 35180 33 36 39 108 6 36.000

7 Wolf, Elke MGC AS Witten 43329 44 35 34 113 10 37.667

8 Koll, Renate MC 62 Lüdenscheid 36379 41 40 37 118 4 39.333

SM 1

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Häder, Michael Hobby Hobby 28 30 32 90 4 30.000

2 Britte, Karl-Heinz SU Annen 44142 30 30 32 92 2 30.667

3 Bogdahn, Volker MC 62 Lüdenscheid 21681 32 31 32 95 1 31.667

4 Hickert, Peter Hobby Hobby 37 33 37 107 4 35.667

SM 2

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Wolf, Karl-Heinz MGC AS Witten 4835 29 31 29 89 2 29.667

2 Dunker, Klaus MC 62 Lüdenscheid 18014 34 26 32 92 8 30.667

3 Greiffendorf, Hellmut MGC AS Witten 3800 31 29 34 94 5 31.333

4 König, Kurt MGC AS Witten 7069 32 32 31 95 1 31.667

5 Koll, Max MC 62 Lüdenscheid 4492 33 32 33 98 1 32.667

6 Hesse, Peter Hobby Hobby 35 33 33 101 2 33.667

7 Lenk, Rolf MGC AS Witten 61716 35 33 35 103 2 34.333

8 Pondruff, Klaus MC 62 Lüdenscheid 4095 34 34 36 104 2 34.667

9 Schmidtbauer, Günter Hobby Hobby 33 35 43 111 10 37.000

10 Kalhöfer, Karl-Heinz MGC AS Witten 4221 34 43 37 114 9 38.000

11 Lütje, Walter MGC AS Witten 36731 42 40 34 116 8 38.667

Labes, Carsten MGC AS Witten 38055 44 35 37 116 9

Wolf, Manuela MGC AS Witten 35180 34 38 40 112 6

Wolf, Elke MGC AS Witten 43329 37 39 46 122 9

König, Kurt MGC AS Witten 7069 36 34 40 110 6

Rade, Marcus MGC AS Witten 38625 34 36 29 99 7

Corinth, Marco Hobby Hobby 37 34 34 105 3

Lieber, Nicole Hobby Hobby 41 37 39 117 4

Häder, Michael Hobby Hobby 34 38 39 111 5

Wolf, Karl-Heinz MGC AS Witten 4835 32 31 31 94 1

*: nach Stechen

als "2. Chance" gespielt, keine Verbesserung erzielt, in der Einzelwertung unberücksichtigt:

durch "2. Chance" verbessert und daher in der Einzelwertung gestrichen:
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MGC "AS" Witten / 14. Kemnader See Cup Witten-Herbede , 03./04.09.2011

System Eternit

Vereinsmannschaften

Pl. Mannschaft E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 MC 62 Lüdenscheid - 1 107 103 98 104 412 9/1 25.750

2 MGC AS Witten - 1 99 107 108 114 428 15/1 26.750

3 SU Annen - 1 122 130 115 120 487 15/2 30.438

H

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Montberg, Tobias BGSC Gladbeck 38208 20 26 22 24 92 6/2 23.000

2 Brocks, Ralf BGS Hardenberg - Pötter 38316 24 27 23 28 102 5/3 25.500

3 Wilbrand, Sascha MC 62 Lüdenscheid 37443 32 25 23 26 106 9/1 26.500

4 Pren, David 1. MSC Wesel 37322 27 32 23 26 108 9/1 27.000

5 Brocks, Carsten BGS Hardenberg - Pötter 38336 31 24 27 28 110 7/1 27.500

6 Theimann, Christian BGS Hardenberg - Pötter 34785 34 33 26 24 117 10/7 29.250

7 Ziegler, Sebastian MSF Brilon 49657 34 36 31 31 132 5/3 33.000

D + SW 1

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Fritzenkötter, Margot MGC AS Witten 37089 24 25 23 28 100 5/1 25.000

2 Piechotta, Rosemarie MGC Dortmund-Syburg 36538 27 29 31 30 117 4/1 29.250

3 Dunker, Heike MC 62 Lüdenscheid 43951 33 28 36 32 129 8/1 32.250

4 Ellinghaus, Sarah SU Annen 37442 39 39 32 42 152 10/0 38.000

SM 1

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Bogdahn, Volker MC 62 Lüdenscheid 21681 23 25 24 23 95 2/1 23.750

2 Foy, Manfred MC 62 Lüdenscheid 44134 28 25 25 24 102 4/0 25.500

3 Hickert, Peter Hobby Hobby 25 26 28 27 106 3/1 26.500

4 Becherer, Josef MSF Brilon 45208 25 34 26 31 116 9/5 29.000

5 Ellinghaus, Uwe SU Annen 48036 29 29 26 33 117 7/0 29.250

6 Britte, Karl-Heinz SU Annen 44142 30 35 31 23 119 12/1 29.750

7 Dammann, Reinhold MGC AS Witten 25732 36 33 37 38 144 5/1 36.000

SM 2

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Greiffendorf, Hellmut MGC AS Witten 3800 25 27 24 22 98 5/1 24.500

2 Grügelsberg, Jürgen SU Annen 3802 24 27 26 22 99 5/2 24.750

3 Lüttenberg, Winfried* MGC AS Witten 21946 25 24 27 23 99 4/1 24.750

4 Koll, Max MC 62 Lüdenscheid 4492 26 28 25 25 104 3/1 26.000

5 Dunker, Klaus MC 62 Lüdenscheid 18014 25 24 26 29 104 5/1 26.000

6 Pondruff, Klaus MC 62 Lüdenscheid 4095 26 25 26 30 107 5/0 26.750

7 Lenk, Rolf MGC AS Witten 61716 20 34 30 24 108 14/6 27.000

8 Engelbracht, Bernd S.C. Olympia Dortmund 4080 28 24 30 30 112 6/2 28.000

9 Krüger, Siegfried BGS Hardenberg - Pötter 35890 32 27 28 26 113 6/1 28.250

10 Zeisler, Werner MC 62 Lüdenscheid 4438 32 27 32 29 120 5/3 30.000

11 Jezierski, Paul MGC AS Witten 61620 30 24 28 39 121 15/2 30.250

12 Wolff, Hermann MC 62 Lüdenscheid 4096 27 28 34 34 123 7/6 30.750

13 Kalhöfer, Karl-Heinz MGC AS Witten 4221 30 34 40 43 147 13/6 36.750

14 Etienne, Peter MC 62 Lüdenscheid 60515 32 27

15 Schulz, Ludwig BGS Hardenberg - Pötter 61124 31 38

Abbr. wegen Krankheit

Abbr. wegen Krankheit

*: zum Stechen nicht angetreten
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MGC "AS" Witten / 14. Kemnader See Cup Witten-Herbede , 03./04.09.2011

System Eternit

SW 2

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Kalhöfer, Anna MGC AS Witten 4222 32 28 25 26 111 7/2 27.750

2 Koll, Renate MC 62 Lüdenscheid 36379 28 32 29 33 122 5/3 30.500

3 Grügelsberg, Marianne SU Annen 3126 33 27 30 36 126 9/3 31.500

4 Hainz, Christa BGS Hardenberg - Pötter 62626 27 30 40 33 130 13/3 32.500

JM + SCHM

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Deutschmann, Philip BGSC Gladbeck 38478 28 27 27 27 109 1/0 27.250

2 Guddat, Julian BGV Bergisch-Land 38611 27 33 26 26 112 7/1 28.000

3 Schuster, Felix BGV Bergisch-Land 38612 25 31 37 32 125 12/1 31.250

Brocks, Carsten BGS Hardenberg - Pötter 38336 36 25 27 27 115 11/0

Dammann, Reinhold MGC AS Witten 25732 44 46 47 34 171 13/2

Krüger, Siegfried BGS Hardenberg - Pötter 35890 32 30 29 26 117 6/1

Guddat, Julian BGV Bergisch-Land 38611 31 29 31 32 123 3/0

Brocks, Ralf BGS Hardenberg - Pötter 38316 24 31 26 22 103 9/2

Theimann, Christian BGS Hardenberg - Pötter 34785 38 27 33 30 128 11/3

Schuster, Felix BGV Bergisch-Land 38612 37 32 30 31 130 7/1

durch "2. Chance" verbessert und daher in der Einzelwertung gestrichen:

als "2. Chance" gespielt, keine Verbesserung erzielt, in der Einzelwertung unberücksichtigt:
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